
 

 

Zarządzenie  nr 47 

Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 29 kwietnia 2015r. 

 

w sprawie powołania Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej im. Czesława Chruszczewskiego 

w Mieścisku 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami), art. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach 

(tj. Dz. U. z 2012r. poz. 642 ze zmianami) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2012r. poz. 406 ze zmianami) 

po zawarciu umowy określającej warunki organizacyjno-finansowe działalności Gminnej 

Biblioteki Publicznej im. Czesława Chruszczewskiego w Mieścisku oraz programu jej działania 

zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

1. Powołuję Pana Jarosława Małeckiego na Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej im. 

Czesława Chruszczewskiego w Mieścisku. 

2. Powołanie następuje na czas określony 3 lat od dnia 1 maja 2015 r. 

3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w Gminnej Biblioteki Publicznej 

im. Czesława Chruszczewskiego w Mieścisku na okres oznaczony w punkcie 2. 

4. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 


